Basi statiche di bloccaggio, idrauliche, autocentranti - MIA1-G2
Clamping force blocks, hydraulic, centric clamping - MIA1-G2
Kraftspannblock, hydraulisch, zentrisch spannend - MIA1-G2
Étaux de serrage, hydraulique, autocentreurs - MIA1-G2
27
Gripping systems and automation

Esempio d’ordine
Ordering data
Bestellbeispiel
Exemple de commande
M5
Pinza
1.1
Ø4
Ø7
Adaptor
O-Ring Ø4x1.5
G1/8”
Pinza
1.1
Ø9
Ø13
O-Ring Ø10x1.5
M3
Pinza
0.7
Ø3
Ø5
O-Ring Ø3x1
G1/4”
Vice
1.1
Ø11
Ø16
Adaptor
O-Ring Ø13x1.5
G3/8
Vice
1.1
Ø15
Ø19
O-Ring Ø16x1.5
Alimentazione diretta senza tubo
Direct connection without hoser
Maße für schlauschlosen Direktanschluß
Alimentation directe sans tube
rotpadArotpadA
Type
Typ
Type
Tipo
Pour douilles
signaler
B + Ødétecteur
Nährungsschalter
Halterung Standard
B + Ø Initiator
For bush
indicate
B + Ø proximity
Per boccole e
camme indicare
B + valore
Code
1 ou 2
Hub
1 oder 2
Code
1 or 2
Codice
1 o 2
Indicate
bassa pressione LP

Esempio d’ordine
Ordering data
Bestellbeispiel
Exemple de commande
M5
Pinza
1.1
Ø4
Ø7
Adaptor
O-Ring Ø4x1.5
G1/8”
Pinza
1.1
Ø9
Ø13
O-Ring Ø10x1.5
M3
Pinza
0.7
Ø3
Ø5
O-Ring Ø3x1
G1/4”
Vice
1.1
Ø11
Ø16
Adaptor
O-Ring Ø13x1.5
G3/8
Vice
1.1
Ø15
Ø19
O-Ring Ø16x1.5
Alimentazione diretta senza tubo
Direct connection without hoser
Maße für schlauschlosen Direktanschluß
Alimentation directe sans tube
rotpadArotpadA
Type
Typ
Type
Tipo
Pour douilles
signaler
B + Ødétecteur
Nährungsschalter
Halterung Standard
B + Ø Initiator
For bush
indicate
B + Ø proximity
Per boccole e
camme indicare
B + valore
Code
1 ou 2
Hub
1 oder 2
Code
1 or 2
Codice
1 o 2
Indicate
bassa pressione LP